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Mesterházy Attila képvisel ő úr részére

Magyar Országgyű lés

Budapes t

Tisztelt Képviselő Úr!

A hozzám intézett, az Országgyű lésről szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42. § (8)
bekezdésében foglaltak alapján írásbeli választ igényl ő „Milyen nemzetgazdasági és
külgazdasági szempontok szólnak Magyarország firilöp-szigeteki nagykövetségének
újranyitása mellett? " című , K/6790. számú írásbeli kérdésére az alábbi tájékoztatást adom .

A Fülöp-szigetek fontos partnerünk a Délkelet-Ázsiai Nemzetek Szövetsége (ASEAN )
térségében . A manilai képviselet újranyitását a térségben kialakítandó hangsúlyosabb magyar
jelenlét, gazdasági-kereskedelmi és kulturális kapcsolatok er ősítése, valamint a
gazdaságdiplomáciai célok hatékony megvalósításának el ősegítése egyaránt indokolja .

A Fülöp-szigetek keresztény kultúrája és nyugati köt ődése is segíti a partneri viszon y
kialakítását . Földrajzi fekvése, természeti erőforrásai és kiaknázatlan gazdasági potenciálj a
szintén kedvező alapul szolgálnak diplomáciai és kereskedelmi kapcsolataink mélyítéséhez . A
Fülöp-szigetek kb . 100 millió fős felvevőpiacával kiemelked ő lehetőségeket kínál a gazdaság i
szereplőknek, hogy a kereskedelemfejlesztés és a magyarországi befektetések révé n
hozzájáruljanak a magyar gazdaság er ősítéséhez. Az ország gazdasága 2014-ben 6,1%-kal
bővült, a Világbank az idei és a jövő évre 6,5%-os növekedést prognosztizált .

Ugyan kétoldalú külkereskedelmi forgalmunk az 1990-es évek közepe óta számottev ően
megnövekedett, az abban rejlő potenciál még mindig jelent ő s . A dinamikus gazdaság i
fejlődést felmutató ország gyors ütemben növekv ő fizetőképes kereslettel rendelkezik, amel y
kiváló felvevőpiacot jelenthet a magyar, kis- és közepes vállalkozások számára . A magyar
jelenlét növelésére jó lehetőséget teremt a vízgazdálkodási, víztisztítási, valamin t
klímavédelmi területen való, fejlesztési komponenssel bíró, meglév ő együttműködés. 2014-
ben a Fülöp-szigetekre irányuló magyar kivitel 57,2%-os emelkedést követ ően közel 15 milli ó
dollár értéken zárt . 2015 első nyolc hónapjában pedig már 10,5 millió dollár volt, ami 24,3% -
os emelkedést jelent az előző év azonos időszakához viszonyítva . A Magyarország által 2013 -
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ban kezdeményezett Gazdasági Együttm űködési Megállapodás szövegtervezetének
véglegesítése és egy kétoldalú üzleti tanács felállítása tovább növeli külgazdasági

érdekérvényesítésünk lehető ségeit .

Budapest, 2015 . november

Üdvözlettel :

	

Szijjá ó Péter
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Kövér László úr részér e
az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyülésről szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére hivatkozással ,

megküldöm Mesterházy Attila országgy űlési képviselő „Milyen nemzetgazdasági és

külgazdasági szempontok szólnak Magyarország fülöp-szigeteki nagykövetségéne k

újranyitása mellett? " című , K/6790 . számú írásbeli kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2015. november ,, G

Tisztelettel :

Szijjártó Péter
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